
Uchwała Nr 122/12
Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 marca 2012 roku

w sprawie oddania w użyczenie na czas oznaczony części nieruchomości wchodzącej w 
skład zasobu Gminy Celestynów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 6 lat,  na rzecz Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dyzinie części budynku znajdującego się na działce tj.:

Lp. Położenie działki Obręb Nr działki 
(dz. ew.)

Oznaczenie księgi
wieczystej

1 Celestynów Dyzin 58 56455

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
   Rady Gminy Celestynów 

Mirosław Szyda



Uzasadnienie
Uchwały Nr 122/12

Rady Gminy Celestynów
z dnia 29 marca 2012 roku

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie wystosował pismo 
do Ochotniczej  Straży Pożarnej  w Dyzinie  w sprawie  uzupełnienia  braków we wniosku  
o  przyznanie  pomocy  w  zakresie  małych  projektów  w  ramach  działania  413  Wdrażanie 
lokalnych  strategii  rozwoju  objętego  PROW  na  lata  2007-2013  na  zadanie  „Remont  
i  wyposażenie  mini  Domu Kultury w Dyzinie”.  Jednym z wymaganych dokumentów jest 
umowa  dzierżawy  nieruchomości  lub  inna  umowa  potwierdzająca  posiadanie  zależne, 
zawarta na okres co najmniej 5 lat licząc od dnia przyznania pomocy. 

Podjęcie przez Radę Gminy Celestynów uchwały pozwoli podpisać umowę użyczenia, 
co  umożliwi  Ochotniczej  Straży Pożarnej  uzyskaniu  pomocy publicznej  na przedmiotowe 
zadanie. 


